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Styrelsen och verkställande direktören för BrainCool AB (publ) avger följande årsredovisning och
koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 

Förvaltningsberättelse
 
Information om verksamheten
BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer
ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska mervärden
inom hälso- och sjukvårdssektorn.  

BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Den förste januari köpte det nybildade dotterbolaget BeneChill AB befintligt lager, de immateriella- och
materiella anläggstillgångarna från moderbolaget till bokfört värde och anställda inom koncernens bolag
flyttades över till BeneChill AB. Därmed renodlades koncernens verksamhet gällande RhinoChill® i det
nystartade bolaget BeneChill AB. I samband med uppstarten erhöll dotterbolaget ett aktieägartillskott om
17 miljoner sek.

I början av året inkluderades den första patienten utanför Sverige i PRINCESS 2-studien. Syftet med
studien är att utvärdera effekten av tidig och ultrasnabb kylning av patienter som drabbats av hjärtstopp.
Studien baseras på BrainCool's produkt RhinoChill® System som möjliggör en unik kylmetod för tidig
kylning av hjärnan. Karolinska Institutet är sponsor för denna studie.

I början av februari meddelade bolaget att BrainCool™ System erhållit marknadsgodkännande i
Malaysia och distributionspartner ZOLL® kan börja marknadsföra och sälja produkten där. 

Under februari tog bolaget fram en helt ny demoversion av BrainCool™ System, Table Top, på uppdrag
av distributionspartner ZOLL®. Det är en bärbar simuleringsutrustning för verklig demonstration av
systemets viktigaste fördelar inom precisionskylning av patienter som lider av stroke eller
hjärtstillestånd. 

I maj meddelade bolaget att den pågående kliniska studien COTTIS 2, som utvärderar den kliniska nyttan
av bolagets medicinska precisionskylningssystem RhinoChill® System i patienter som drabbats av
stroke, har pausats tillfälligt. Studieuppehållet berodde inte på någon avvikelse för BrainCools produkter
utan skedde efter en rutininspektion av studieklinikerna där ett antal avvikelser noterades. Avvikelserna
åtgärdades och rapporterades till den tyska läkemedelsmyndigheten BfArM, som i augusti meddelade att
studien godkändes för återstart och inkludering av nya patienter. 

Under våren säkrades en ovillkorad kreditfacilitet om 20 MSEK hos en av bolagets större aktieägare, för
att ge ökad likviditet och flexibilitet att hantera fluktuationer i kassaflödet.

I augusti meddelade bolaget att outsourca slutmontering och kvalitetstestningen av BrainCool™ System
till nuvarande produktionspartner. Som en konsekvens av detta minskades personalstyrkan med sex
heltidstjänster, vilket motsvarade drygt en tredjedel av koncernens medarbetare. Förändringarna är ett led
i det kostnadseffektiviseringsprogram som bland annat syftar till att öka bruttomarginalen på
produkterna. Förändringarna är fullt genomförda i början av 2026.  
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Under hösten deltog bolaget vid investerarmötet Aktiedagarna i Stockholm och vid DSG25 Deutscher
Schlaganfallkongress i Berlin, Tyskland. DSG25 samlar internationella experter inom medicin och
teknologi för att utbyta nya vetenskapliga fynd och presentera lovande terapier inom strokevården. Under
ett symposium arrangerat av företaget presenterades resultaten av vår första kliniska studie COTTIS 1
och en uppdatering från vår pågående studie COTTIS 2, som utvärderar potentialen hos RhinoChill® att
förbättra den neurologiska återhämtningen hos patienter som drabbats av stroke. 

I september meddelades att bolaget inleder rekryteringen av efterträdare till dåvarande vd Jon Berg, som
planenligt kommer att gå tillbaka till sin tidigare roll som Chief Operating Officer (COO) så snart en ny
vd finns på plats. Förändringarna syftar till att ytterligare stärka ledningsgruppens kompetens och
kapacitet inom kommersialisering och affärsutveckling samtidigt som det ger Jon Berg möjlighet att
fokusera på den fortsatta utvecklingen av bolagets unika produktportfölj.

I slutet av september meddelades att dotterbolaget CoolPrevent tillsammans med Region Västerbotten -
Cancercenter Öppenvård tilldelades cirka SEK 1,3 miljoner för CIPN-studien. Bidraget och studien är en
del av det strategiska innovationsprogrammet Medtech4Health: Implementering av medicintekniska
lösningar inom vård och omsorg 2025, som är en gemensam satsning av Vinnova, Formas och
Energimyndigheten. Beloppet kommer att delas ut genom ett flertal betalningar över de kommande två
åren. Cytostatikainducerad perifer neuropati (CIPN), nervskador efter cellgiftsbehandling, är en vanlig
biverkan hos patienter som genomgår cancerbehandling. CIPN orsakar kraftigt obehag, i form av bland
annat stickningar och brännande känsla, i händerna och fötterna hos patienterna. Resultatet kan bli att
man tvingas sänka behandlingsdosen eller avbryta cancerbehandlingen helt, vilket har en negativ
inverkan på patientens prognos. Det saknas idag effektiva behandlingar mot CIPN. Studien syftar därför
till att utvärdera kylteknikens potential som en förebyggande behandling för CIPN och
användarvänligheten i systemet. Under året har nya hand- och fottillbehör utvecklats, tillsammans med en
underleverantör. De nya kylplattorna kommer tillsammans med Cooral® att användas i CIPN-studien.

I oktober uppnåddes en milstolpe i kostnadsoptimeringsprogrammet när hälften av alla engångsprodukter
överförts till automatiserad formsprutning. Kostnadsoptimeringsprogram är en central komponent i den
långsiktiga strategin att nå högre lönsamhet. Programmet syftar till att förbättra bruttomarginalerna vid
försäljningen av engångsprodukter, stärka produktionskapaciteten för att möta framtida efterfrågan samt
säkerställa en hög produktionskvalitet. 

I oktober lämnades ansökan om marknadsgodkännande för IQool™ System i Japan in till det japanska
läkemedelsverket PMDA. Ansökan är det sista momentet i en stegvis godkännandeprocess som pågått
under drygt ett års tid. Parallellt med handläggningen initieras förberedelser för att anpassa
produktionsprocesser till den japanska marknaden i syfte att möjliggöra en snabb lansering av IQool™
System efter ett framtida godkännande.

Den 24 oktober lämnade styrelsen förslag om att genomföra en företrädesemission om drygt 42 MSEK
och kallade samma dag till extra stämma för beslut om förslagen företrädesemission och ge styrelsen
bemyndigande om nyemission vid övertilldelning i företrädesemissionen. Strax innan julhelgen
meddelades att Företrädesemissionen övertecknades till cirka 67,5 procent vilket innebar en
Övertilldelningsemissionen motsvarande 28,5 MSEK. Bolaget tillfördes en emissionslikvid om totalt
cirka 70,7 MSEK före avdrag för kostnader. I samband med utbetalningen av
företrädesemissionslikviden återbetalades utnyttjad del av kreditfaciliteten som tecknades under våren
och faciliteten avslutades.

I oktober meddelade bolaget att American Heart Association (AHA) uppdaterat riktlinjerna för
behandling med medicinsk precisionskylning för patienter som drabbats av plötsligt hjärtstopp.
Uppdateringen markerar ett skifte mot mer individualiserad vård genom att betona vikten av hög
precision och aktiv, kontinuerlig temperaturkontroll vid såväl feberprevention som uppvärmning, kliniska
perspektiv som utgör basen i BrainCool's medicinska kylningsteknologi.
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Vid mötet för European Resuscitation Council Guidelines i Rotterdam i oktober uppmärksammades
RhinoChill® System. Vid en Late Breaking/Hot Topics-session presenterade dr Emelie Dillenbeck,
biträdande överläkare vid Södersjukhuset och doktorand i forskargruppen på Karolinska Institutet som
leder PRINCESS 2-studien, resultatet från den fördefinierade pilotfasen som omfattar de första 100
patienterna. Resultaten från den initiala delen av studien visar att den följer de uppställda riktlinjerna, att
RhinoChill® System är säker att använda samt att tidig kylning inte ger upphov till patientskador.

I december lämnades en ansökan till vår regulatoriska granskare (notified body), TÜV SÜD, om
certifiering för BrainCool™ System enligt det uppdaterade regelverket MDR (Medical Device
Regulation). Bolaget tog således ett centralt steg i processen mot ett fullt uppdaterat
marknadsgodkännande på den europeiska marknaden.

I december beviljades bolaget ett bidragstillskott på cirka 6 miljoner SEK från EU. Tillskotten kommer
inom ramen för EU-projektet kopplat till COTTIS 2 där tidsfristen för projektet löpte ut i slutet av maj
2025. Vid projektets avslut genomfördes en slutlig avstämning av faktiska studieutgifter, vilket
resulterade i att BrainCool tilldelats ytterligare cirka 6 miljoner SEK. Denna utbetalning utgör ett icke
budgeterat kapitaltillskott för bolaget.  

Den 16 december meddelades att Anna Lindström utsetts till ny VD och tillträder rollen i mitten av
januari 2026. Anna Lindström efterträder Jon Berg, som återgår till sin tidigare roll som bolagets Chief
Operating Officer (COO).

Finansiella kommentarer
BrainCool AB (publ), med de helägda dotterbolagen BrainCool Inc (USA), IQool Technologies AB
CoolPrevent AB och BeneChill AB redovisas som en koncern.

Koncernens totala intäkter har uppgick till 45,2 MSEK (44,6 MSEK), vilket är en ökning med 0,6 MSEK

Bruttomarginalen för året uppgick till 33% (34%). Den minskade marginalen drivs bla av sjunkande
dollarkurs. Vår försäljning sker i största utsträckning i USD och den stärkta svenska kronan påverkar vår
marginal negativt eftersom våra inköp är i SEK. 

Koncernens resultat före skatt blev -38,2 MSEK (-44,0 MSEK). Resultat per aktie -0,14 kr (-0,20 kr). 

Flerårsöversikten visar positiva trender. EBIT för 2025 var -34,4 MSEK (-42,4 MSEK) och reflekterar en
stark resultatförbättring, om 19 procent jämfört med föregående år, detta visar att de
effektiviseringsåtgärder som genomfördes under året genererat en tydlig positiv effekt.  Personal- och
övriga externa kostnader sjönk med 9,5 MSEK från 54,6 föregående år till 45,0 MSEK. 2023 var
motsvarande 63,4 MSEK, vilket motsvarar en minskning om drygt 18 MSEK på två år. 

Koncernens immateriella tillgångar värderas till 82,2 MSEK (78,9 MSEK) och är fördelade på fyra
projekt enligt följande: Hjärtstillestånd 16,7 MSEK, Stroke 27,3 MSEK Onkologi 35,8 MSEK och
RhinoChill 2,3 MSEK. 

Varulager i koncernen återgick under året till mer normala nivåer och vid årsskiftet värderades varulager
inkl. förskott till leverantör till 20,2 MSEK (31,5 MSEK).

Under året säkrades en ovillkorad kreditfacilitet om 20 MSEK hos en av bolagets större aktieägare, för
att ge ökad likviditet och flexibilitet att hantera fluktuationer i kassaflödet.

I december genomfördes en företrädesemission och en övertilldelningsemission om tillsammans 70,7
MSEK. 42 MSEK reglerades innan årsskiftet varvid den ovillkorade kreditfaciliteten avslutades. 

De likvida medlen uppgick på bokslutsdagen till 39,6 MSEK (31,4 MSEK). I början av januari 2026,
tillfördes bolaget kvarvarande kapital från genomförda emission, 28,5 MSEK minus
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transaktionskostnader, vilket stärkte bolagets likviditet ytterligare. 

Forskning och utveckling
BrainCool bedriver kontinuerligt forskning och utveckling i syfte att effektivisera bolagets produkter,
framförallt inom applikationerna stroke, hjärtstopp och oral mukosit. Bolaget har en ledande position
inom flera områden och fortsatta investeringar i forskning och utveckling krävs för att bibehålla den
positionen. 
 
Utländska bolag
BrainCool AB äger ett helägt dotterbolag i USA, BrainCool Inc. BrainCool Inc ingår i koncernens
konsoliderande räkenskaper.
 
Ägarförhållanden
De enskilt 10 största ägarna i BrainCool AB (publ) vid årets slut var:
Avanza Pension 12,05%, Landia AB 5,69%, Carnegie Småbolagsfond 4,28%, Karl Perlhagen 3,80%,
Adrigo Small & Midcap L/S 3,17%, Björn Bratlie AS 2,81%, Bolite Invest AB 2,60%, Nordnet
Pensionsförsäkring 2,06%, Emelie Caroline Lönner 0,68%, Swedbank Försäkring 0,67% .
Resterande cirka 62,19% ägs av en spridd ägarkrets.
 
De nyligen avslutade emissionerna som ökade antalet aktier med 141 486 964 till 394 878 155
registrerades på Bolagsverket den 2 januari 2026. I och med emission blev Anders Hallberg ny största
ägare med 39 000 000 aktier motsvarande 9,88%

Miljöpåverkan
Bolaget bedriver ingen anmälningpliktig eller tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.  
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Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Förväntad framtida utveckling 
BrainCool befinner sig i en positiv kommersiell utvecklingsfas med försäljningsutveckling. Vi ser en
ökad orderingången på våra produkter vilket markerar ett tydligt skifte i marknaden, där medicinsk
precisionskylning i allt större utsträckning går från utvärdering till regelbunden klinisk användning. Det
är ett starkt kvitto på att vår marknadsledande innovation skapar konkret värde i vården och på att
BrainCool™ System nu driver en stabil och växande återkommande intäktsström, i linje med vår
affärsmodell. Den positiva utvecklingen är mycket glädjande och bekräftar att vi har nått en ny fas i
bolagets kommersialisering, där fokus successivt flyttas från marknadsetablering till att säkerställa
leveranskapacitet och skala upp produktionen för att möta en tydligt ökande efterfrågan. Vi arbetar nära
våra leverantörer med att optimera både processer och kostnader för att säkerställa leveranser och
lönsamhet. 
 
Samtidigt befinner sig utvecklingsprogrammet för RhinoChill®, bolagets innovativa produkt för
precisionskylning vid stroke och akut hjärtstopp, i en kliniskt och kommersiellt avgörande fas. Vid
positivt studieutfall har RhinoChill® en unik potential att transformera behandlingen av patienter som
genomgår trombektomi efter stroke, en global marknad estimerad till cirka 2 miljarder USD årligen. Att
behandla stroke är fortfarande en av medicinens stora utmaningar. Stroke är den näst vanligaste
dödsorsaken i världen och den främsta orsaken till neurologisk funktionsnedsättning, större än alla
demenssjukdomar tillsammans, inklusive Alzheimers. BrainCool's ultratidiga kylningslösning,
RhinoChill® är en lovande lösning för att skydda hjärnan efter stroke. Ett positivt utfall av studien
kommer att kunna ligga till grund för marknadsregistrering av kylbehandling som en medicinsk
indikation, dvs att en förbättrad strokeöverlevnad med bibehållen neurologisk funktion. Det kommer även
innebära en avsevärd efterfrågan av våra produkter och ökad försäljning för BrainCool koncernen.
 
Vid sidan av detta arbetar Bolaget med att realisera värdet i Cooral®System, en godkänd produkt för att
förebygga oral mukosit och smärta vid cytostatikabehandling. Bolaget fokuserar på att identifiera en
lämplig långsiktig ägare eller samarbetspartner som kan driva den kommersiella utvecklingen. Detta
möjliggör för Bolaget att prioritera resurser mot BrainCool™ System/IQool™ System och RhinoChill®,
samtidigt som värdet i Cooral tillvaratas.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Säsongsbetonade intäktskällor och ersättningssystem
Medicinteknikbranschen kan vara säsongsbetonad där kundernas budgetår styr orderingången. Intäkter
och tillväxt på vissa marknader kan vara starkt beroende av försäkringsersättning. Det finns en risk att
Bolagets produkter inte kommer att kunna uppnå eller bibehålla de krav som ställs för att få ersättning
från nationella försäkringssystem, vilket skulle kunna påverka efterfrågan på Bolagets produkter och
därmed Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. 
 
Forskning och utveckling
BrainCool bedriver kontinuerligt forskning och utveckling och två olika användningsfall för
RhinoChill® System utvärderas för närvarande i PRINCESS 2-studien (relaterad till hjärtstopp) och
COTTIS 2-studien (relaterad till stroke). För att bibehålla Bolagets position krävs fortsatta investeringar
i forskning och utveckling, särskilt fortsatt finansiering av kliniska prövningar. Bolaget har tidigare
erhållit forskningsstöd för produktutveckling och kliniska prövningar, och avser att projekt i dess
produktportfölj fortsättningsvis ska finansieras genom externt stöd, forskningsfonder och strategiska
samarbeten med universitetssjukhus. Det finns en risk att Bolaget inte kan erhålla extern finansiering
eller forskningsfonder på förmånliga villkor, eller ingå förmånliga samarbeten med universitetssjukhus,
vilket skulle kunna innebära att Bolagets utveckling av sin produktportfölj kan försenas, pausas eller
helt avbrytas. Vidare är investeringar i forskning och utveckling förknippade med stor osäkerhet då de
affärsmässiga eller medicintekniska konsekvenserna av investeringen inte alltid kan förutses i förväg.
Det finns även en risk att oförutsedda resultat från kliniska studier kan leda till att koncept och studier
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behöver omprövas, vilket kräver nya kompletterande studier till betydande kostnader eller att studier
helt avbryts. 
 
Bolaget är beroende av samarbetspartners och leverantörer
BrainCool är beroende av samarbeten med leverantörer, partners och tillverkare. Bolaget har
samarbeten med betydande opinionsledare såsom Karolinska Institutet och Universitetssjukhuset
Freiburg för lanseringen av RhinoChill® System. Bolagets ekonomiska strategi är att bygga upp ett
partnernätverk och ingå partnerskap med distributörer. Det finns en risk att nuvarande eller framtida
leverantörer, tillverkare och partners väljer att avsluta sitt samarbete med Bolaget innan Bolaget fullt ut
har dragit nytta av samarbetet, inte uppfyller sina åtaganden eller inte kan fortsätta samarbetet på
förmånliga villkor. Om ZOLL® Corporation skulle säga upp avtalet skulle det innebära höga kostnader
och resurser för att ingå liknande avtal med en ny distributionspartner. Det finns även en risk att Bolaget
inte lyckas ingå partnerskap eller samarbeten överhuvudtaget, eller inte lyckas ingå samarbeten på
förmånliga villkor när det behövs.
 
Nyckelpersoner och rekryteringsbehov
BrainCool är i hög grad beroende av Bolagets styrelseledamöter, ledande befattningshavare och andra
nyckelpersoner. Om en eller flera av dessa väljer att lämna Bolaget kan det försena eller orsaka avbrott i
utvecklingsprojekt, licensiering eller kommersialisering av Bolagets produkter. Det är även avgörande
för BrainCools framtida utveckling att kunna attrahera och behålla kvalificerade medarbetare. Det råder
hård konkurrens om erfaren personal inom Bolagets verksamhetsområde och många av BrainCools
konkurrenter har betydligt större finansiella resurser än Bolaget, vilket kan leda till att erforderlig
personal inte kan rekryteras, eller endast rekryteras på oförmånliga villkor. På grund av organisationens
storlek och att know-how om produkterna är knuten till ett fåtal personer bedömer styrelsen att om
Bolaget inte kan rekrytera och behålla nyckelpersoner och annan kvalificerad personal i den omfattning
och på de villkor som behövs, kan det få en negativ inverkan på Bolagets omsättning, intjäningsförmåga
och resultat. 
 
Immateriella rättigheter och know-how
Bolaget innehar godkända patent för sina huvudprodukter BrainCool™ System/IQool™ System,
RhinoChill® System och Cooral® System, samt flera patentansökningar. Patentskyddet utgör BrainCools
främsta konkurrensfördel. Det finns risk att patentansökningar inte beviljas eller att beviljat patentskydd
blir otillräckligt mot konkurrenter. Invändningar mot BrainCools patent kan leda till kostsamma rättsliga
förfaranden som Bolaget kan förlora, vilket skulle kunna upphäva patentskydd eller resultera i betydande
skadestånd. Om Bolaget använder patenterade eller patentsökta metoder från tredje part kan detta leda till
patentintrångsanspråk och begränsa framtida licenstagares användning. Om dessa risker realiseras skulle
det försvåra produktutveckling, försämra konkurrenskraften och förmågan att generera intäkter.
 
Legala och regulatoriska risker
BrainCool är beroende av myndighetstillstånd för att bedriva kliniska studier och marknadsföra sina
medicinteknikprodukter. Bristande regelefterlevnad kan leda till vite, produktåterkallelser, återkallande
av tillstånd eller straffrättsliga påföljder. Om tillstånd inte erhålls eller återkallas kan det leda till
negativa effekter på försäljning och marknadsföring, vilket kan påverka Bolagets finansiella ställning och
verksamhet negativt. 
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Risker relaterade till produktansvar och försäkringsskydd
Eftersom BrainCool bedriver utveckling av medicinteknikprodukter är Bolaget utsatt för risker
förknippade med produktansvar. Brist på kvalitet i och/eller design av Bolagets levererade produkter
och/eller manual/instruktioner/anvisningar som leder till att patienter drabbas av oförutsedda
biverkningar eller annan skada till följd av användning av Bolagets produkter, kan resultera i att
skadeståndsanspråk riktas mot Bolaget. Det finns en risk att Bolagets försäkring inte täcker eventuella
skadeståndsanspråk vid skador orsakade av Bolagets produkter. Detta kan medföra betydande kostnader
och ha en negativ inverkan på Bolaget och dess verksamhet. 
 
Verksamheten medför ett kontinuerligt finansieringsbehov
BrainCool befinner sig i en expansionsfas där den fortsatta expansionen av Bolagets produkter och
utvecklingsportfölj är kapitalintensiv och kan kräva att Bolaget anskaffar ytterligare extern finansiering i
framtiden. För att möta framtida kapitalbehov kan Bolaget emittera aktier eller andra värdepapper till
aktieägare eller till nya investerare, vilket kan medföra utspädning av befintliga aktieägares innehav. Om
Bolaget inte lyckas anskaffa tillräckligt kapital på acceptabla villkor kan det innebära att utveckling
tillfälligt avbryts eller att verksamheten tvingas bedrivas i långsammare takt än önskat, vilket kan leda till
försenad eller uteblivna kommersialisering och intäkter. Styrelsen ser att de olika affärsmöjligheterna
BrainCool står inför medför att det finns goda förutsättningar för att säkerställa bolagets
finanseringsbehov framöver. Den nyligen genomförda emissionen visade ett starkt intresse från såväl
befintliga som nya aktieägare för BrainCools strategi och framtidsutsikter.

Risker relaterade till valutakursförändringar
Försäljningen av BrainCools produkter sker främst i USD och EUR. BrainCool redovisar sin finansiella
ställning och resultat i SEK, vilket innebär att transaktioner i utländsk valuta omräknas till SEK.
Valutakursförändringar kan därför påverka Bolagets kassaflöde och lönsamhet negativt. 
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Miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning (ESG)
BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicintekniskt bolag som utvecklar, marknadsför och säljer
ledande medicinska kylsystem för indikationer och områden med betydande medicinska mervärden inom
hälso- och sjukvårdssektorn. 
 
Vårt företags engagemang för ansvarsfullt företagande är en del av vår affärsstrategi. Genom att integrera
miljö-, sociala och bolagsstyrningsaspekter (ESG) i vår affärsverksamhet strävar vi efter att skapa
långsiktig hållbarhet, lönsamhet och värde för alla våra intressenter.
 
Miljömässig hållbarhet:
Produktinnovation och säkerhet:
-Tekonologi: BrainCool AB utvecklar innovativa medicintekniska produkter för temperaturreglering av
patienter, som kan bidra till effektiv kylning och därmed minskad energiförbrukning och minskade
utsläpp inom sjukvården.
 
Resurshantering:
-Energieffektivitet: Vi strävar efter att minska vårt koldioxidavtryck genom att främja användningen av
material med låg miljöpåverkan och produkter som kan användas under hela behandlingsprocessen.
-Transporter: Vi strävar efter att öka andelen miljöeffektiva transporter så mycket som möjligt.
 
Hållbar leveranskedja:
-Leverantörer: Våra produkter tillverkas av underleverantörer som är certifierade enligt                             
ISO14001 Miljöledning.
-Material: Vi väljer material som är återvinningsbara eller har ett lågt CO2-avtryck vid förbränning och
vi strävar efter att ständigt förbättra vår miljöprestanda.
 
Socialt ansvar
Patientorienterat tillvägagångssätt: 
-Kliniska resultat: BrainCool AB:s produkter bidrar till förbättrad patientvård och livskvalitet, vilket är
positivt ur ett socialt perspektiv. En förbättrad livskvalitet efter sjukdom bidrar till en mer hållbar och
miljövänlig utveckling för patienten, sjukvården och samhället i stort.
 
Engagemang:
-Ansvar: Genom att integrera socialt ansvar i vår verksamhet tar vi hänsyn till både miljömässiga och
sociala aspekter av verksamheten och vi kan bidra till en positiv samhällsutveckling och samtidigt stärka
vårt varumärke och vår konkurrenskraft.
 
Kultur på arbetsplatsen:
- Mångfald och inkludering: Vi arbetar för att främja mångfald och inkludering i vår organisation genom
att stödja en öppen och inkluderande företagskultur, med lika möjligheter för alla anställda.
 
Medarbetarens välbefinnande:
Vi trävar efter att säkerställa en god arbetsmiljö för att våra anställda genom att erbjuda säkra och rättvisa
och hälsosamma arbetsföhållanden, inklusive flexibla arbetsarrangemang och friskvårdsprogram.
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Metoder för styrning
Etiska normer:
-Uppförandekod: Vi arbetar för att säkerställa god styrning och transparens i vår organisation genom att
följa höga etiska principer och riktlinjer.
-Efterlevnad: Regelbundna revisioner och efterlevnadskontroller för att säkerställa att juridiska och etiska
standarder följs.
 
Företagsstyrning:
-Mångfald i styrelsen: Vi strävar efter att öka mångfalden i ledning och styrelse för att bredda perspektiv,
kunskapsområden och beslutsfattande samt för att säkerställa att företaget styrs och leds på ett effektivt
och ansvarsfullt sätt.
-Transparens: Åtagande om transparent rapportering och kommunikation med intressenter genom
regelbundna uppdateringar och upplysningar.
 
Riskhantering:
-Riskbedömning: Omfattande ramverk för riskhantering för att identifiera, bedöma och mildra potentiella
risker. Att ständigt utvärdera och förbättra bolagets interna kontrollsystem för att minska risken för
korruption och andra oetiska beteenden eller intressekonflikter.
 
Framtida åtaganden
BrainCool AB kommer att fortsätta arbetet inom ESG genom att sätta mål med fokus på att utöka vår
positiva påverkan på miljö, samhälle och styrning. Företaget strävar efter att förbättra sina
hållbarhetsinitiativ, förbättra patientresultaten genom innovativ produktutveckling och upprätthålla höga
standarder för bolagsstyrning och etiskt uppförande. 

Genom att följa våra ESG-riktlinjer förbinder vi oss att fortsätta arbeta för en hållbar och ansvarsfull
verksamhet som gynnar både vår organisation och samhället i stort. Vi strävar efter att stärka vårt rykte,
minska riskerna och skapa långsiktigt värde för alla våra intressenter. 

Genom organisk tillväxt gör vi livet bättre för allt fler patienter som använder BrainCool™ System.
Skulle de pågående studierna PRINCESS 2 och COTTIS 2 ge de förväntade resultaten vill vi kunna bidra
till att rädda och förbättra miljontals liv varje år.
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Flerårsöversikt (Tkr)      
Koncernen 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 36 214 39 361 23 227 17 588 9 264
Resultat efter finansiella poster -38 213 -43 814 -61 171 -45 584 -38 750
Balansomslutning 192 378 162 039 133 278 133 671 99 354
Soliditet (%) 91 90 84 87 46
Resultat/aktie innan utspädn (sek) -0,14 -0,20 -0,37 -0,61 -0,61
Resultat/aktie efter utspädn (sek) -0,14 -0,20 -0,37 -0,61 -0,61
      
Moderbolaget 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 3 710 763 139 740 6 164
Resultat efter finansiella poster -21 228 -39 336 -48 904 -27 370 -39 006
Balansomslutning 236 759 185 484 151 742 146 093 98 219
Soliditet (%) 95 97 93 92 46
Resultat/aktie innan utspädn (sek) -0,08 -0,18 -0,30 -0,36 -0,62
Resultat/aktie efter utspädn (sek) -0,08 -0,18 -0,30 -0,36 -0,62
      
      
      
      

Förändring av eget kapital

Koncernen
Aktie-

kapital

Ej registerat

aktiekapital

Övrigt tillskjutet

kapital

Annat EK inkl

årets resultat Totalt

      
Belopp vid årets
ingång 11 402 604 0 505 240 061 -370 711 675 145 930 990
Nyemission 3 800 868 2 566 046 64 376 569  70 743 483
Emissionskostnader   -3 596 176  -3 596 176
Omräkningsdifferens    -226 416 -226 416
Årets resultat    -37 050 314 -37 050 314
Belopp vid årets
utgång 15 203 472 2 566 046 566 020 454 -407 988 405 175 801 567
      
      
      

Moderbolaget 
Aktie-

kapital

Ej registerat

aktiekapital

Fri överkurs-

fond

Balanserat

resultat

Årets

resultat Totalt

       
Belopp vid årets ingång 11 402 604 0 504 671 590 -296 751 324 -39 336 160 179 986 710

Nyemission 3 800 868 2 566 046 64 376 569   70 743 483
Disposition enligt

beslut av årsstämman:    -39 336 160 39 336 160 0

Emissionskostnader   -3 596 176   -3 596 176

Årets resultat     -21 227 886 -21 227 886
Belopp vid årets
utgång 15 203 472 2 566 046 565 451 983 -336 087 484 -21 227 886 225 906 131
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Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
ansamlad förlust -336 087 484
överkursfond 565 451 983
årets förlust -21 227 886
 208 136 613
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 208 136 613
 
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultaträkning

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 3 36 213 713  39 961 379  
Aktiverat arbete för egen räkning  2 471 434  2 525 502  
Övriga rörelseintäkter 4 6 453 683  2 100 985  
  45 138 830  44 587 866  
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror  -30 063 469  -29 554 795  
Övriga externa kostnader 5, 6 -16 104 504  -20 843 421  
Personalkostnader 7 -28 975 954  -33 742 989  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 8, 9, 10 -4 441 396  -2 757 789  
Övriga rörelsekostnader  -1 749  -79 642  
  -79 587 071  -86 978 636  
      
Rörelseresultat  -34 448 242  -42 390 770  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  967 486  5 665 282  
Räntekostnader och liknande resultatposter 12 -4 732 084  -7 288 013  
  -3 764 598  -1 622 731  
      
Resultat efter finansiella poster  -38 212 840  -44 013 501  
      
Resultat före skatt  -38 212 840  -44 013 501  
      
Skatt på årets resultat 13 1 162 527  -228 381  
      
Årets resultat  -37 050 313  -44 241 882  
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Koncernens
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 8 82 228 723  78 765 065  
Koncessioner, patent, licenser, varumärken  samt
liknande rättigheter 9 0  85 714  
  82 228 723  78 850 779  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 10 8 917 173  1 959 657  
Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar 11 195 000  5 758 349  
  9 112 173  7 718 006  
      
Summa anläggningstillgångar  91 340 896  86 568 785  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m 14     
Råvaror och förnödenheter  17 349 257  28 700 691  
Förskott till leverantörer  2 839 622  2 782 922  
  20 188 879  31 483 613  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  10 770 981  10 127 948  
Aktuella skattefordringar  70 706  110 465  
Övriga fordringar  29 053 571  1 194 559  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 383 505  1 152 440  
  41 278 763  12 585 412  
      
Kassa och bank  39 569 746  31 401 674  
      
      
Summa omsättningstillgångar  101 037 388  75 470 699  
      
      
SUMMA TILLGÅNGAR  192 378 284  162 039 484  
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Koncernens
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
Eget kapital 16     
Aktiekapital  15 203 472  11 402 604  
Ej registrerat aktiekapital  2 566 046  0  
Övrigt tillskjutet kapital  566 020 453  505 240 061  
Annat eget kapital inklusive årets resultat  -407 988 403  -370 711 675  
Summa eget kapital  175 801 568  145 930 990  
      
Avsättningar      
Övriga avsättningar 17 2 200 000  0  
      
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  10 455 749  11 285 908  
Övriga skulder 18 1 412 946  1 366 324  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 2 508 021  3 456 262  
  14 376 716  16 108 494  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  192 378 284  162 039 484  
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Koncernens
Kassaflödesanalys

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Den löpande verksamheten      
Rörelseresultat  -34 448 242  -42 190 769  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 20 4 504 541  53 235  
Erhållen ränta  873 021  961 664  
Erlagd ränta  -2 803 890  -1 834 020  
Betald inkomstskatt  973 905  -415 295  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital  -30 900 665  -43 425 185  
      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital      
Förändring av varulager  11 294 734  -13 384 287  
Förändring kundfordringar  -643 033  -3 766 952  
Förändring av kortfristiga fordringar  -27 852 335  3 328 629  
Förändring leverantörsskulder  -830 159  -273 275  
Förändring av kortfristiga skulder  -3 745 442  -5 115 406  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -52 676 900  -62 636 476  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 8, 9 -4 013 379  -2 944 441  
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 10 -2 526 698  -4 623 496  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -6 540 077  -7 567 937  
      
Finansieringsverksamheten      
Nyemission  67 331 149  76 799 331  
Upptagna lån  20 000 000  0  
Amortering av lån  -20 000 000  0  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  67 331 149  76 799 331  
      
Årets kassaflöde  8 114 172  6 594 918  
Likvida medel vid årets början  31 401 674  25 062 703  
Omräkningsdifferens i likvida medel  53 900  -255 947  
Likvida medel vid årets slut  39 569 746  31 401 674  
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Moderbolagets
Resultaträkning

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 3 3 709 706  762 867  
Övriga rörelseintäkter 4 5 833 450  3 730 103  
  9 543 156  4 492 970  
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror  -3 787 393  615 444  
Övriga externa kostnader 5, 6, 21 -12 835 248  -26 929 059  
Personalkostnader 7 -14 697 337  -13 935 473  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 8, 9, 10 -1 569  -11 255  
  -31 321 547  -40 260 343  
      
Rörelseresultat  -21 778 391  -35 767 373  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  2 736 728  1 923 759  
Räntekostnader och liknande resultatposter 12 -2 186 223  -5 492 546  
  550 505  -3 568 787  
      
Resultat efter finansiella poster  -21 227 886  -39 336 160  
      
Resultat före skatt  -21 227 886  -39 336 160  
      
Skatt på årets resultat 13 0  0  
      
Årets resultat  -21 227 886  -39 336 160  
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Moderbolagets
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 8 0  65 917  
  0  65 917  
      
Materiella anläggningstillgångar      
Maskiner och andra tekniska anläggningar 11 0  0  
Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar  0  610 557  
  0  610 557  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 22 88 360 648  71 360 648  
  88 360 648  71 360 648  
      
      
Summa anläggningstillgångar  88 360 648  72 037 122  
      
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager m m 14     
Färdiga varor och handelsvaror  0  3 787 393  
Förskott till leverantörer  0  622 033  
  0  4 409 426  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  0  28 025  
Fordringar hos koncernföretag  92 828 353  91 917 719  
Aktuella skattefordringar  247 534  266 860  
Övriga fordringar  28 550 800  22 807  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 147 249  858 313  
  122 773 936  93 093 724  
      
Kassa och bank  25 624 292  15 943 683  
      
      
Summa omsättningstillgångar  148 398 228  113 446 833  
      
      
SUMMA TILLGÅNGAR  236 758 876  185 483 955  
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Moderbolagets
Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 2, 16     
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  15 203 472  11 402 604  
Ej registrerat aktiekapital  2 566 046  0  
 2 17 769 517  11 402 604  
      
Fritt eget kapital      
Fri överkursfond  565 451 982  504 671 590  
Balanserad vinst eller förlust  -336 087 484  -296 751 324  
Årets resultat  -21 227 886  -39 336 160  
  208 136 612  168 584 106  
      
Summa eget kapital  225 906 129  179 986 710  
      
Avsättningar      
Övriga avsättningar 17 2 200 000  0  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  6 147 738  1 838 228  
Övriga skulder 18 850 139  778 821  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 1 654 869  2 880 197  
  8 652 746  5 497 246  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  236 758 876  185 483 955  
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Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

 
 

Den löpande verksamheten      
Rörelseresultat  -21 778 390  -35 767 373  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 20 2 201 569  11 255  
Erhållen ränta  2 736 728  563 120  
Erlagd ränta  -2 200 053  -1 526 943  
Betald inkomstskatt  19 326  -229 776  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital  -19 020 820  -36 949 717  
      
Förändring av varulager  4 409 426  -1 702 461  
Förändring av kundfordringar  28 025  596 977  
Förändring av kortfristiga fordringar  -29 727 562  -35 944 167  
Förändring av leverantörsskulder  4 309 510  -1 004 577  
Förändring av kortfristiga skulder  -17 465 275  -6 040 805  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -57 466 696  -81 044 750  
      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  0  -65 917  
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  0  -610 556  
Investering i finansiella anläggningstillgångar  0  -50 000  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  0  -726 473  
      
Finansieringsverksamheten      
Nyemission  67 147 306  77 518 064  
Erhållna lån  20 000 000  0  
Amortering av lån  -20 000 000  0  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  67 147 306  77 518 064  
      
Årets kassaflöde  9 680 610  -4 253 159  
Likvida medel vid årets början  15 943 683  20 196 842  
Likvida medel vid årets slut  25 624 293  15 943 683  
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Noter
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och
kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. 
 
Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat och på det vägda genomsnittliga antalet aktier
utestående under året. 
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Med undantag av för vissa
produktkategorier har vi valt att netta försäljningsintäkt mot kostnad såld vara. Detta gäller när råvaror
säljs tillbaka till leverantören. I dessa fall påverkar inte intäkterna och kostnaderna vår vinstmarginal,
eftersom försäljningen sker till inköpspris och ingen vinst genereras. Både intäkt och kostnad för sålda
varor redovisas som kostnad såld vara och kvittas därmed mot varandra. Genom att kvitta intäkten mot
kostnad såld vara, påverkas inte jämförelsen mellan intäkt och kostnad såld vara över tid. Detta ger en
mer rättvisande bild av de faktiska intäkterna och kostnaderna.
 
Koncernredovisning
 
Dotterföretag
Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet
överförs till koncernen till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande
inflytande över dotterföretaget.
 
Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen
motsvarar ett nedskrivningsbehov.
 
Omräkning av utländska dotterföretag
Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i
balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till
genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker
som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.
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Offentliga bidrag
Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget
utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i
balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att
erhållas.
 
Immateriella tillgångar
Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas enligt aktiveringsmodellen. Det innebär
att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång
aktiveras och skrivs av linjärt under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att
kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde
minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I moderbolaget fonderas samtidigt
motsvarande belopp i en fond för utvecklingsutgifter som utgör bundet eget kapital. 
 
Följande avskrivningstid tillämpas:
 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 7 år  
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 7 år  
   

Nedskrivningsprövning av immateriella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de
immateriella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och
prövas individuellt.
 
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. I
anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. 
 
Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång,
beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som
är förknippade med tillgången kommer att komma koncernen tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde
kan mätas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Vinster och förluster vid avyttring av en materiell anläggningstillgång fastställd genom en jämförelse
mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas i övriga rörelseintäkter respektive
övriga rörelsekostnader i resultaträkningen. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningstid tillämpas:
 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   

Nedskrivningsprövning av materiella anläggningstillgångar
Om det finns identifikation på en tillgångs värde har minskat eller nyttjandeperiod förändras provas
tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov. En
tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade
värde överstiger dess bedömta återvinningsvärde.
 
Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar. 
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Andra långfristiga värdepappersinnehav
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska återbetalas.
 
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas
individuellt. 
 
Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på
balansdagen. Anskaffningsvärdet fastställd med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Med
nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.
Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.
 
Leasingavtal
Samtliga leasingavtal där företagen är leastagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett
om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över
leasingperioden. 
 
Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare
händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
 
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer
där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa
avgifter.
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de
tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. 
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Inkomstskatter 
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida
beskattning.
 
Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt,
liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en
händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i
eget kapital. 
 
Beräkning av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag görs löpande mot sannolikheten att
dessa kan komma att utnyttjas mot framtida beskattningsbara vinster. Då bolaget fortsatt är i en
uppstartsfas av sin verksamhet har BrainCool AB valt att av försiktighetsskäl redovisa uppskjuten
skattefordran avseende underskottsavdrag till 0 tkr. BrainCool AB:s skattemässiga underskott uppgår till
364 915 tkr (343 705 tkr).
 
Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i
investeringsverksamheten. 
 

Moderbolagets Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de
fall som anges nedan.
 
Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.
 
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Disposition av vinst eller förlust
 2025-12-31   
    
Förslag till vinstdisposition    
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:    
    
ansamlad förlust -336 087 484   
överkursfond 565 451 983   
årets förlust -21 227 886   
 208 136 613   
    
disponeras så att    
i ny räkning överföres 208 136 613   

 
 
 
Not 3 Nettoomsättningens fördelning
 
Koncernen
 2025 2024  
    
Nettoomsättningen per geografiskt område    
Sverige 395 318 856 307  
Annat EU-land 4 910 363 6 536 019  
Utanför EU 30 908 032 32 569 053  
 36 213 713 39 961 379  
    

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Nettoomsättningen per geografiskt område    
Sverige 3 709 707 473 340  
Annat EU land 0 151 794  
Utanför EU 0 137 733  
 3 709 707 762 867  
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Not 4 Övriga rörelseintäkter
Koncernen
 2025 2024  
    
Erhållna offentliga stöd 5 937 996 7 150  
Övriga rörelseintäkter 515 687 2 093 835  
 6 453 683 2 100 985  
    

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Erhållna offentliga stöd 0 7 150  
Övriga externa rörelseintäkter 54 749 0  
Övriga koncerninterna rörelseintäkter 5 778 701 3 722 953  
 5 833 450 3 730 103  
    

Not 5 Leasingavtal
 
Koncernen
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 700 047 kronor (2 890 369 kronor).
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 
 2025 2024  
    
Inom ett år 1 873 812 2 715 178  
Senare än ett år men inom fem år 6 633 892 8 678 121  
 8 507 704 11 393 299  
    

Moderbolaget
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 912 393 kronor (1 913 041 kronor).
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:
 
 2025 2024  
    
Inom ett år 1 873 812 1 920 815  
Senare än ett år men inom fem år 6 633 892 6 800 194  
 8 507 704 8 721 009  



BrainCool AB (publ)
Org.nr 556813-5957

26 (38)
 

   
 
 
Not 6 Arvode till revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
 
Koncernen
 2025 2024  
    
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB    
Revisionsuppdrag 462 000 420 000  
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 194 500 1 175 985  
Övriga tjänster 40 400 71 750  
 696 900 1 667 735  
    

 
Moderbolaget
 2025 2024  
    
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB    
Revisionsuppdrag 360 000 360 000  
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 194 500 1 175 985  
Övriga tjänster 40 400 71 750  
 594 900 1 607 735  
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Not 7 Anställda och personalkostnader
 
Koncernen
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 6 8  
Män 13 13  
 19 21  
    
Löner och andra ersättningar    
Verkställande direktör 1 638 360 1 633 164  
Styrelse 947 951 651 750  
Övriga anställda 17 627 974 22 104 759  
Övriga personalkostnader 391 592 1 149 301  
 20 605 877 25 538 974  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för verkställande direktör 356 400 431 651  
Pensionskostnader för övriga anställda 1 971 466 1 953 395  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 6 042 211 5 818 969  
 8 370 077 8 204 015  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 28 975 954 33 742 989  
    

 
Moderbolaget
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 2 4  
Män 6 5  
 8 9  
    
Löner och andra ersättningar    
Verkställande direktör 1 638 360 1 633 164  
Styrelse 947 951 651 750  
Övriga anställda 7 142 837 6 750 574  
Övriga Personalkostnader 209 209 401 947  
 9 938 357 9 437 435  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för verkställande direktör 356 400 431 651  
Pensionskostnader för övriga anställda 983 156 848 014  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 3 419 424 3 218 373  
 4 758 980 4 498 038  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 14 697 337 13 935 473  
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I januari 2026 återgick VD till sin tidigare roll som COO i Bolaget och en ny VD tillträdde.
 
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 39 % 12 %  
Andel män i styrelsen 61 % 88 %  
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 15 % 17 %  
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 85 % 83 %  
    

I samband med årsstämman 2025 valdes en ny ledamot in och en tidigare medlem lämnade styrelsen. 

BrainCool har under året löpande anlitat styrelseledamoten Michelle Hessius, via hennes bolag Michelle
Hessius Advokat AB, avseende juridiska tjänster. Arvode har under året uppgått till 214 894 kr.

Reskostnader för styrelseordförande har under året uppgått till 8 402 kr.

Enligt beslut på årsstämman 2025 ska arvode utgå med 343 800 kr till styrelsens ordförande och med
vardera 200 550 kr till övriga ordinarie styrelseledamöter fram till nästa ordinarie årsstämma.

Antal styrelseledamöter på balansdagen uppgick till 4 (4).
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Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
 
Koncernen
 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärden 97 503 403 91 859 098  
Inköp 3 811 382 2 918 803  
Aktiverat arbete för egen räkning 2 471 434 2 725 502  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 103 786 219 97 503 403  
    
Ingående avskrivningar -18 738 338 -17 099 111  
Årets avskrivningar -2 819 159 -1 639 227  
Utgående ackumulerade avskrivningar -21 557 497 -18 738 338  
    
Utgående redovisat värde 82 228 722 78 765 065  
    

 
Moderbolaget
 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärden 3 599 152 3 533 235  
Inköp 0 65 917  
Försäljning -3 599 152 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 3 599 152  
    
Ingående avskrivningar -3 533 235 -3 533 235  
Försäljningar 3 533 235 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -3 533 235  
    
Utgående redovisat värde 0 65 917  
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Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
 
Koncernen
 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärden 12 624 707 12 624 707  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 12 624 707 12 624 707  
    
Ingående avskrivningar -12 538 993 -12 453 279  
Årets avskrivningar -85 714 -85 714  
Utgående ackumulerade avskrivningar -12 624 707 -12 538 993  
    
Utgående redovisat värde 0 85 714  

 
 
Moderbolaget
 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärden 12 024 707 12 024 707  
Försäljningar -12 024 707 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 12 024 707  
    
Ingående avskrivningar -12 024 707 -12 024 707  
Försäljningar 12 024 707 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -12 024 707  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
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Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
 
Koncernen
 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärden 6 145 279 5 416 259  
Inköp 851 515 754 670  
Utrangeringar -346 477 -25 650  
Omklassificeringar 7 663 652 0  
Justering -22 670 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 14 291 299 6 145 279  
    
Ingående avskrivningar -4 185 621 -3 178 448  
Utrangeringar 146 047 4 275  
Årets avskrivningar -1 334 526 -1 011 448  
Justering -26 0  
Utgående ackumulerade avskrivningar -5 374 126 -4 185 621  
    
    
Utgående redovisat värde 8 917 173 1 959 658  
    

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Ingående anskaffningsvärden 419 359 419 359  
Utrangering -92 304 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 327 055 419 359  
    
Ingående avskrivningar -419 359 -408 103  
Utrangering 92 304 0  
Årets avskrivningar 0 -11 256  
Utgående ackumulerade avskrivningar -327 055 -419 359  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
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Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 5 758 349 1 884 856  
Inköp 2 732 851 3 873 493  
Omklassificeringar -8 296 200 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 195 000 5 758 349  
    
Utgående redovisat värde 195 000 5 758 349  
    

 
 
Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 610 557 0  
Inköp 0 610 557  
Försäljningar -610 557   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 610 557  
    
Utgående redovisat värde 0 610 557  
    

 
Not 12 Räntekostnader och liknade resultatposter
Koncernen
 2025 2024  
    
Uppläggningskostnader lån -750 000 -800 000  
Räntekostnader kostfristiga skulder -1 404 494 -400 000  
Dröjsmålsräntor leverantörsskulder -2 032 -1 355  
Räntekostnader skatteverket -6 456 -287 489  
Valutakursförlust på fordringar och skulder -2 569 102 -4 669 169  
Övrig finansiell kostnad 0 -1 130 000  
 -4 732 084 -7 288 013  
    

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Uppläggningskostnader lån -750 000 -800 000  
Räntekostnader kostfristiga skulder -1 404 494 -400 000  
Dröjsmålsräntor leverantörsskulder -2 032 -1 295  
Räntekostnader skatteverket 0 -279 426  
Valutakursförlust på fordringar och skulder -29 697 -2 881 825  
Övrig finansiell kostnad 0 -1 130 000  
 -2 186 223 -5 492 546  
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Not 13 Aktuell skatt
Koncernen
 2025 2024  
    
Skatt på årets resultat    
Aktuell skatt 0 -228 381  
Skatt hänförlig till tidigare år 1 162 527 0  
Totalt redovisad skatt 1 162 527 -228 381  
    

Avstämning av effektiv skatt
  2025  2024
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  -38 212 841  -43 813 501
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 7 871 845 20,60 9 025 581
Ej avdragsgilla kostnader  -2 737 678  -340 042
Ej skattepliktiga intäkter  3 358  4 781
Skatt hänförlig till tidigare år  1 162 527  0
Ej aktiverade underskottsavdrag  -6 300 052  -8 918 701
Redovisad effektiv skatt 0,00 0 -0,52 -228 381
     
     
     

Moderbolaget
 2025 2024  
    
Skatt på årets resultat    
Aktuell skatt 0 0  
Totalt redovisad skatt 0 0  
    

Avstämning av effektiv skatt
  2025  2024
     
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  -21 227 886  -39 336 160
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 4 372 945 20,60 8 103 249
Ej avdragsgilla kostnader  -19 683  -314 897
Ej skattepliktiga intäkter  880  1 674
Ej aktiverade underskottsavdrag  -4 354 142  -7 790 026
Redovisad effektiv skatt 0,00 0 0,00 0
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Not 14 Varulager m.m.
 
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Färdiga varor och handelsvaror 17 349 257 28 700 691  
Förskott till leverantörer 2 839 622 2 782 922  
 20 188 879 31 483 613  
    

Moderbolaget
    
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Färdiga varor och handelsvaror 0 3 787 393  
Förskott till leverantörer 0 622 033  
 0 4 409 426  

 
 
 
Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Förutbetalda hyreskostnader 406 044 402 326  
Förutbetalda leasingavgifter 43 488 80 425  
Förutbetald pensionsförsäkring 182 055 166 381  
Förutbetald försäkringspremier 111 265 10 731  
Övriga förutbetalda kostnader 640 653 492 577  
 1 383 505 1 152 440  
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Förutbetalda hyreskostnader 406 044 402 326  
Förutbetalda leasingavgifter 43 488 80 425  
Förutbetald pensionsförsäkring 115 938 103 426  
Förutbetalda försäkringspremier 111 265 10 731  
Övriga förutbetalda kostnader 470 514 261 405  
 1 147 249 858 313  
    
    



BrainCool AB (publ)
Org.nr 556813-5957

35 (38)
 

   
 

Not 16 Antal aktier och kvotvärde
 
Moderbolaget

Namn
Antal
aktier

Kvot-
värde  

Antal A-Aktier 337 854 921 0,045  
 337 854 921  
    

Den 2 januari 2026 registerades övertilldelningsemissionen på Bolagsverket. Antal aktier är efter
registeringen 394 878 155 st.
 
 
Not 17 Övriga avsättningar
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avsättning framtida hyror - USA kontoret 2 200 000 0  
 2 200 000 0  
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avsättning framtida hyror - USA kontoret 2 200 000 0  
 2 200 000 0  
    

 
Not 18 Övriga kortfristiga skulder
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Beräknad särskild löneskatt 549 706 505 436  
Personalskatt 449 767 373 825  
Övriga skulder 0 129 701  
Lagstadgade sociala avgifter 413 473 357 362  
 1 412 946 1 366 324  
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Beräknad särskild löneskatt 324 977 310 447  
Personalskatt 283 748 247 358  
Övriga skulder 0 1 724  
Lagstadgade sociala avgifter 241 414 219 292  
 850 139 778 821  
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Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna styrelsearvoden 475 226 573 000  
Upplupen lön 222 074 0  
Upplupen semesterlön 938 873 833 017  
Upplupna sociala avgifter 512 568 441 770  
Upplupna revisionskostnader 293 500 395 000  
Övriga upplupna kostnader 65 780 1 213 475  
 2 508 021 3 456 262  
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Upplupna styrelsearvoden 475 226 573 000  
Upplupna semesterlöner 599 275 455 841  
Upplupna sociala avgifter 337 608 323 261  
Upplupna revisionskostnader 191 500 335 000  
Övriga upplupna kostnader 51 260 1 193 095  
 1 654 869 2 880 197  

 
Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
 
Koncernen
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avskrivningar 4 441 396 2 757 789  
Aktivering arbete för egen räkning -2 471 434 -2 725 502  
Nedskrivning av varulager 536 575 0  
Utrangering av anläggningstillgångar -201 996 20 948  
Avsättning framtida hyror - USA kontoret 2 200 000 0  
 4 504 541 53 235  
    

Moderbolaget
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Avskrivningar 1 569 11 255  
Avsättning framtida hyror - USA kontoret 2 200 000 0  
 2 201 569 11 255  
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Not 21 Kostnader mellan koncernbolag
 
2025
För moderbolaget avser 2 071 864 kr av posten "Övriga externa kostnader" egna dotterföretag,
motsvarande 6,6 % av moderföretagets rörelsekostnader under året.

2024
För moderbolaget avser 11 865 066 kr av posten "Övriga externa kostnader" egna dotterföretag,
motsvarande 29,5 % av moderföretagets rörelsekostnader under året.
 
 
Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget
 
Namn

Kapital-
andel

Rösträtts-
andel

Antal
andelar

Bokfört
värde  

IQool Technologies AB,
559206-0015, Lund, Sverige 100% 100% 50 000 42 423 360  
CoolPrevent AB 
559194-0175, Lund, Sverige 100% 100% 50 000 28 475 533  
BrainCool INC, 364883522,
Maryland, USA 100% 100% 100 411 755  
BeneChill AB, 559478-6260,
Lund Sverige 100% 100% 50 000 17 050 000  
    88 360 648  
      

Bokfört värde 2024-12-31: 71 310 648
 
Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 
Övertilldelningsemissionen registerades på Bolagsverket och antalet aktier i BrainCool AB ökade till 394
878 155 st. I samband med registeringen tillfördes bolaget kvarvarande kapital från genomförda
emission, 28,5 MSEK minus transaktionskostnader, vilket stärkte bolagets likviditet ytterligare.

En ny VD tillträdde den 14 januari och tidigare VD återgick till sin tjänst som COO i Bolaget. 

Order värda SEK 9 miljoner avseende engångsprodukter har erhållits av den globala
distributionspartnern i början av året. Leverans kommer att ske löpande under årets första halvår.

I februari erhölls en order avseende BrainCool™ System från bolagets globala distributör till ett värde
uppgående till minst SEK 39 miljoner. Leveransen av de beställda BrainCool™ System kommer att ske
löpande under ett års tid.

I mars nåddes bolaget av mediauppgifter om att Ekobrottsmyndigheten handlägger en preliminär
prövning avseende påstådda brott hänförliga till perioden mars 2025 till februari 2026. Bolaget har per
dagen för denna årsredovisning inte blivit kontaktat av myndigheten med anledning av ärendet. Ingen
person i den nuvarande ledningen eller styrelsen har delgivits misstanke om brott.
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Årsredovisningen har beslutats 2026-04-14.
Lund, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
 
 
 
 
  
Jens Lindberg Oscar Engellau
Ordförande  
  
  
  
Michelle Hessius Annelie Aava Vikner
  
  
  
  
Anna Lindström  
Verkställande direktör  
  

 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
 
Johan Rönnbäck Fredrik Aprili
Huvudansvarig revisor Auktoriserad revisor
Auktoriserad revisor 






